z
CUADRAGESIMA CUARTA
z
A zu
 O E pu)
a L Ó - pa
<L
O rl

derechos; y, DOS.- En calidad de CESIONARIO comparece el señor
sE JUAN PABLO PEÑAHERRERA CÓRDOVA, de nacionalidad ecuatoriana,
con cédula de ciudadanía número uno siete un tres cero cero cuatro cinco
cero tres (171300450-3) de estado civil soltero, por sus propios y
personales derechos.- Los comparecientes son mayores de edad,
domiciliados en esta ciudad de Quito, capaces de adquirir derechos y
contraer obligaciones conforme a la Ley.- CLÁUSULA SEGUNDA.-
ANTECEDENTES.- uno).- La compañía SIDERTECNICA CIA. LTDA se
constituyó por escritura pública otorgada el treinta de mayo de dos mil
trece ante Notaria Cuadragésima del cantón Quito, inscrita en el Registro
Mercantil del mismo Cantón, el veintiocho de junio de dos mil trece.-
AS Actualmente el capital social de la compañía se encuentra distribuido de
la siguiente forma:
socio CAPITAL SOCIAL NÚMERO DE
PARTICIPACIONES
JUAN PABLO PEÑAHERRERA CÓRDOVA USD.120.00 120
ALEJANDRO PEÑAHERRERA BRIZ USD.280.00 280
TOTAL: USD.400.00 400
DOS).- La Junta General Universal de Socios de la pi
SIDERTECNICA CIA. LTDA. llevada a cabo en esta ciudad de
dieciocho de diciembre de dos mil dieciocho resolvió autori AR
A aro
Av. llaló $4-372, 3ra Transversal Edificio Bravo Paredes (A 4 cuadras del triángulo de San Rafael «ubrEréPpuente
deprimido de la Av, llaló vía al Tingo.) Telfs.: 6022 095 / 388 0826 / 099 252 8464 E-mail: notaria44quitoO gmail.com
3
Alejandro Peñaherrera Briz, la cesión de doscientas cuarenta (240)
participaciones, de un valor nominal de US$. 1,00 dólar cada una, en
favor del señor Juan Pablo Peñaherrera Córdova; a quien la Junta
aurtorizó tal adquisición. Se adjunta esta acta como habilitante.-
CLÁUSULA TERCERA.- CESIÓN Y TRASPASO DE PARTICIPACIONES
SOCIALES.- Con los antecedentes expuestos, el Cedente, cede y
traspasa la cantidad de doscientas cuarenta (240) participaciones sociales
que tiene en propiedad de conformidad con el cuadro abajo detallado:
Cedente Cesionario Número de Valor
Participaciones
cedidas
Alejandro Juan Pablo 240 USD.240.00
Peñaherrera Briz Peñaherrera
Córdova
TOTAL USD.240.00
Con la actual cesión realizada, el Capital Social de la compañía quedaría
distribuido de la siguiente forma:
Socio Capital Social Número de Participaciones
Juan Pablo Peñaherrera
Córdova USD.360.00 360
Alejandro Peñaherrera Briz
USD.40.00 40
TOTAL USD.400.00
El cedente y cesionario son ecuatorianos, y la inversión es de carácter
nacional, en consideración a la nacionalidad de los comparecientes.- Por
su parte, el cesionario, en forma expresa y señaladamente declara que